

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 1/8

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2006.**

| Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| TONER P/ COPIADORA KM 1505/1510 | COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA. | 87.551.867/0001-13 | 2,00 | UN | 142,00 | 284,00 |
| MANGUEIRA HIDRAULICA D71600 | GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME | 00.334.447/0001-05 | 2,00 | UNI | 89,00 | 178,00 |
| CLORPROMAZINA 100 MG. | CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR | 03.652.030/0001-70 | 1.000,00 | CAP | 0,115 | 115,00 |
| METRONIDAZOL 250 MG. | CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR | 03.652.030/0001-70 | 2.550,00 | CAP | 0,04 | 102,00 |
| ATENOLOL 100 MG. | CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR | 03.652.030/0001-70 | 1.000,00 | CAP | 0,04 | 40,00 |
| MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG. | CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR | 03.652.030/0001-70 | 8.000,00 | COMP | 0,04 | 320,00 |
| TEOFILINA 200 MG. | CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR | 03.652.030/0001-70 | 1.000,00 | CAP | 0,70 | 700,00 |
| FUROSEMIDA 40 MG. | CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR | 03.652.030/0001-70 | 3.000,00 | CAP | 0,028 | 84,00 |
| GENTAMICINA 80 MG. | CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR | 03.652.030/0001-70 | 50,00 | AMP | 0,50 | 25,00 |
| HEOXINA | CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR | 03.652.030/0001-70 | 1.500,00 | CAP | 0,11 | 165,00 |
| AAS 100 MG. | CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR | 03.652.030/0001-70 | 15.000,00 | COMP | 0,01 | 150,00 |
| AMOXICILINA 250 MG 60 ML. SUSP. | CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR | 03.652.030/0001-70 | 400,00 | FRD | 1,55 | 620,00 |
| AMITRIPTILINA 25 MG. | CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR | 03.652.030/0001-70 | 4.000,00 | CAP | 0,03 | 120,00 |
| CINARIZINA 75 MG | CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR | 03.652.030/0001-70 | 4.000,00 | COMP | 0,043 | 172,00 |
| ATENOLOL 50 MG | CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR | 03.652.030/0001-70 | 3.000,00 | COMP | 0,025 | 75,00 |
| DEPO-PROVERA 150 INJ. 1 ML. | CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR | 03.652.030/0001-70 | 10,00 | UN | 10,00 | 100,00 |
| HALOPERIDOL 5 MG. | CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR | 03.652.030/0001-70 | 600,00 | CAP | 0,056 | 33,60 |
| DICLOFENACO EMULGEL 60 G. | CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR | 03.652.030/0001-70 | 3,00 | TB | 1,95 | 5,85 |
| DICLOFENACO SÓDICO 50 MG. | CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR | 03.652.030/0001-70 | 12.000,00 | COMP | 0,016 | 192,00 |
| ALBENDAZOL SUSP. 10 ML. | CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR | 03.652.030/0001-70 | 300,00 | FRC | 0,63 | 189,00 |
| CIMETIDINA 200 MG | CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR | 03.652.030/0001-70 | 4.000,00 | COMP | 0,04 | 160,00 |
| CAFÉ SERRANO | AILTON DE OLIVEIRA CARDOSO | 04.970.658/0001-87 | 50,00 | UN | 10,00 | 500,00 |
| MOLA MESTRE DIANTEIRA | VALMIR DEMETRIO - ME. | 76.605.245/0001-04 | 1,00 | UNI | 126,00 | 126,00 |
| VALVULA FREIO ESTACIONARIO. | VOLKSVALE COM. DE AUTO PEÇAS LTDA. - ME. | 04.816.186/0001-02 | 1,00 | UN | 215,00 | 215,00 |
| VALVULA TERMOSTATICA | VOLKSVALE COM. DE AUTO PEÇAS LTDA. - ME. | 04.816.186/0001-02 | 1,00 | UNI | 125,00 | 125,00 |

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

| Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| ÓLEO TRANSMISSÃO | PARANA EQUIPAMENTOS S/A. | 76.527.951/0019-04 | 2,00 | LT | 131,065 | 262,13 |
| SAPATA 5D9745 | PARANA EQUIPAMENTOS S/A. | 76.527.951/0019-04 | 1,00 | UNI | 205,32 | 205,32 |
| CARGA DE GAS P 13 | PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA. | 86.943.131/0001-28 | 3,00 | UNI | 35,00 | 105,00 |
| PNEU HANCOOK 165/70-13 | PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA. | 86.943.131/0001-28 | 4,00 | UN | 138,00 | 552,00 |
| MÃO-DE-OBRA | MARLON CRISTIAN GOMEZ | 03.384.194/0001-64 | 1,00 | UN | 110,00 | 110,00 |
| REBOLO DIAMANTADO 150 X 4 X 1 | EB FERRAMENTAS LTDA. | 05.914.314/0001-13 | 1,00 | UN | 148,16 | 148,16 |
| DESINFETANTE, 500 ML, EUCALIPTO | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 5,00 | CX | 18,00 | 90,00 |
| CERA EM PASTA, 450 GRAMAS, AMARELA | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 2,00 | UNI | 9,00 | 18,00 |
| PANOS PARA LIMPEZA- OFICINA | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 4,00 | KG | 2,50 | 10,00 |
| BOM AR | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 1,00 | UN | 6,30 | 6,30 |
| BATERIA LANTERNA | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 2,00 | UN | 15,90 | 31,80 |
| QUEROZENE | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 1,00 | LT | 5,00 | 5,00 |
| TOALHA DE MÃO | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 2,00 | UN | 2,00 | 4,00 |
| TOALHA DE BANHO DE 1,20CM X 60CM | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 3,00 | UNI | 3,00 | 9,00 |
| FERMENTO EM PO QUIMICO 100 GRAMAS | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 5,00 | UNI | 4,20 | 21,00 |
| CAFE EM PO 500 GRAMAS | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 11,00 | UNI | 9,40 | 103,40 |
| CARGA DE GAS P 13 | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 9,00 | UNI | 36,8888 | 332,00 |
| SACO DE LIXO 100 LTS | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 4,00 | PCT | 8,50 | 34,00 |
| FERMENTO EM PÓ ROYAL | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 5,00 | UN | 4,30 | 21,50 |
| AGUA SANITARIA, 1 LITRO | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 10,00 | UNI | 1,60 | 16,00 |
| PILHA TAMANHO PEQUENO | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 6,00 | PCT | 2,40 | 14,40 |
| ALCOOL, 1 LITRO | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 10,00 | UNI | 3,30 | 33,00 |
| SABONETE, 90 GRAMAS | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 6,00 | UNI | 0,65 | 3,90 |
| PAPEL HIGIENICO, BRANCO, FARDO 64 ROLOS | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 1,00 | FRD | 19,20 | 19,20 |
| LIMPADOR DE VIDRO, 500 ML | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 6,00 | UNI | 2,50 | 15,00 |
| BALDE PLASTICO 30 LITROS | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 2,00 | UNI | 6,00 | 12,00 |
| CHA DE CAMOMILA 08 GRAMAS | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 10,00 | UNI | 2,02 | 20,20 |
| DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 10,00 | UNI | 1,00 | 10,00 |
| ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 5,00 | KG | 1,90 | 9,50 |
| PALHA DE ACO No 00 | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 6,00 | UNI | 0,70 | 4,20 |
| VASSOURA DE NYLON | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 3,00 | UNI | 6,00 | 18,00 |
| DESINFETANTE 2 LTS | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 6,00 | UN | 3,00 | 18,00 |
| SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 100,00 | PCT | 1,20 | 120,00 |
| ESPONJA DE LA DE ACO | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 6,00 | UNI | 0,475 | 2,85 |

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

| Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| AGUA SANITARIA, 1 LITRO | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 30,00 | UNI | 1,60 | 48,00 |
| CAFE EM PO EXTRA FORTE 500 GRAMAS | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 5,00 | UNI | 9,40 | 47,00 |
| SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 6,00 | UNI | 0,6166 | 3,70 |
| SABAO EM PO - 1 KG | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 17,00 | UNI | 5,6677 | 96,35 |
| TOALHA DE ROSTO DE 85X50CM | COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES | 93.203.115/0001-64 | 6,00 | UNI | 2,00 | 12,00 |
| PAPEL LAMINADO | MARLI GAZOLA GOMES - ME. | 92.140.433/0001-60 | 40,00 | UN | 0,45 | 18,00 |
| CARTUCHO HP 1510 COLORIDO | MARLI GAZOLA GOMES - ME. | 92.140.433/0001-60 | 1,00 | UN | 58,90 | 58,90 |
| TNT ESTAMPADO | MARLI GAZOLA GOMES - ME. | 92.140.433/0001-60 | 7,00 | MT | 3,20 | 22,40 |
| COLA BRILHO | MARLI GAZOLA GOMES - ME. | 92.140.433/0001-60 | 5,00 | UN | 2,50 | 12,50 |
| PAPEL DOBRADURA, DIVERSAS CORES | MARLI GAZOLA GOMES - ME. | 92.140.433/0001-60 | 320,00 | FLS | 0,20 | 64,00 |
| COLA BRILHO DIMENCIONAL | MARLI GAZOLA GOMES - ME. | 92.140.433/0001-60 | 2,00 | UN | 1,60 | 3,20 |
| FOLHA OFICIO COLORIDA | MARLI GAZOLA GOMES - ME. | 92.140.433/0001-60 | 12,00 | PCT | 3,30 | 39,60 |
| TNT LISO | MARLI GAZOLA GOMES - ME. | 92.140.433/0001-60 | 42,00 | MT | 1,60 | 67,20 |
| EMBALAGEM P/ PRESENTE | MARLI GAZOLA GOMES - ME. | 92.140.433/0001-60 | 30,00 | UN | 0,90 | 27,00 |
| PAPEL PARDO | MARLI GAZOLA GOMES - ME. | 92.140.433/0001-60 | 1,00 | RL | 120,00 | 120,00 |
| BORRACHA 40X40 | MARLI GAZOLA GOMES - ME. | 92.140.433/0001-60 | 1,00 | UNI | 0,40 | 0,40 |
| DISQUETE 3,5MM | MARLI GAZOLA GOMES - ME. | 92.140.433/0001-60 | 6,00 | CX | 9,80 | 58,80 |
| PAPEL CREPOM | MARLI GAZOLA GOMES - ME. | 92.140.433/0001-60 | 10,00 | UN | 0,50 | 5,00 |
| CD | MARLI GAZOLA GOMES - ME. | 92.140.433/0001-60 | 80,00 | UN | 0,625 | 50,00 |
| PAPEL CARTÃO | MARLI GAZOLA GOMES - ME. | 92.140.433/0001-60 | 2,00 | FLS | 11,00 | 22,00 |
| LAPIS PRETO No 02 | MARLI GAZOLA GOMES - ME. | 92.140.433/0001-60 | 1,00 | CX | 72,00 | 72,00 |
| PAPEL DUPLEX, DIVERSAS CORES | MARLI GAZOLA GOMES - ME. | 92.140.433/0001-60 | 45,00 | FLS | 0,60 | 27,00 |
| PAPEL CAMURCA DIVERSAS CORES | MARLI GAZOLA GOMES - ME. | 92.140.433/0001-60 | 30,00 | UNI | 0,68 | 20,40 |
| PAPEL KRAFT 60 CM 3 KG. | MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA. | 08.117.149/0001-67 | 2,00 | UN | 39,00 | 78,00 |
| ESPARADRAPO 10X4,5 CM. | MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA. | 08.117.149/0001-67 | 10,00 | RL | 4,40 | 44,00 |
| ALMOTOLIA PLASTICA 250 ML. | MAXI DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA. | 08.117.149/0001-67 | 10,00 | UN | 1,00 | 10,00 |
| AMIODARONA 200 MG. | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 1.000,00 | COMP | 0,11 | 110,00 |
| NEOMICINA POMADA | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 13,00 | TB | 0,8638 | 11,23 |
| METILDOPA 250MG | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 3.000,00 | COMP | 0,10 | 300,00 |
| CARBONATO DE CALCIO 500 MG. | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 1.000,00 | COMP | 0,09 | 90,00 |
| FENOBARBITAL 100 MG. | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 1.000,00 | COMP | 0,04 | 40,00 |
| FENABARBITOL GTS 4% C/20 ML. | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 28,00 | UNI | 2,1232 | 59,45 |
| ACIDO VALPROICO 500 MG. | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 1.000,00 | COMP | 0,48 | 480,00 |
| METFORMINA 850 MG. | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 5.000,00 | COMP | 0,058 | 290,00 |

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 4/8

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

| Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG. | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 15.000,00 | COMP | 0,018 | 270,00 |
| DIGOXINA 0,25 MG. | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 10.000,00 | COMP | 0,04 | 400,00 |
| CAPTOPRIL 25 MG | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 9.300,00 | COMP | 0,019 | 176,70 |
| PROPRANOLOL 40 MG COMPRIMIDOS | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 20.000,00 | FRC | 0,02 | 400,00 |
| ISOSSORBIDA 10 MG | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 500,00 | COMP | 0,03 | 15,00 |
| ENALAPRIL 10 MG | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 10.000,00 | COMP | 0,03 | 300,00 |
| IMIPRAMINA 25 MG | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 4.000,00 | COMP | 0,04 | 160,00 |
| HIOSCINA 10 MG | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 1.000,00 | COMP | 0,09 | 90,00 |
| FLUOXETINA 20 MG | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 5.000,00 | CAP | 0,08 | 400,00 |
| DIPIRONA 500 MG GTS | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 300,00 | FRD | 0,39 | 117,00 |
| DIPIRONA 500 MG. | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 3.000,00 | COMP | 0,05 | 150,00 |
| DICLOFENACO POTÁSSICO 15 MG/ML GTS | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 100,00 | FRD | 1,30 | 130,00 |
| COLIRIO ANESTESICO C/10ML | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 2,00 | FRD | 8,50 | 17,00 |
| COLAGENASE C/CLORANFENICOL POMADA C/30G | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 10,00 | TB | 18,00 | 180,00 |
| CLORPROMAZINA 25 MG. | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 2.500,00 | COMP | 0,06 | 150,00 |
| CARBONATO DE LITIO 300MG. | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 2.000,00 | COMP | 0,22 | 440,00 |
| CARBAMAZEPINA 100MG 5ML SUSPENSÃO C/100ML. | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 30,00 | FRD | 6,40 | 192,00 |
| BIPERIDENO 2 MG. | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 1.000,00 | COMP | 0,08 | 80,00 |
| VALPRORATO DE SÓDIO 250 MG/ML | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 40,00 | UN | 3,25 | 130,00 |
| NEOMICINA POMADA | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 150,00 | TB | 0,90 | 135,00 |
| CEFALEXINA SUSP. 250 ML. | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 150,00 | UN | 2,80 | 420,00 |
| CEFALEXINA 500 MG. | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 2.000,00 | CAP | 0,16 | 320,00 |
| DIAZEPAN 10 MG. | MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. | 00.411.441/0001-86 | 5.000,00 | COMP | 0,03 | 150,00 |
| TUBO DE CONCRETO 30 | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 15,00 | UN | 14,50 | 217,50 |
| TUBO DE CONCRETO 40 | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 7,00 | UN | 24,00 | 168,00 |
| TUBO DE CONCRETO 20. | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 19,00 | UN | 11,511 | 218,71 |
| MAO-DE-OBRA MECANICA | JOSE CELSO BOECHEL | 00.500.269/0001-37 | 1,00 | UN | 60,00 | 60,00 |
| SERVICO DE GEOMETRIA | JOSE CELSO BOECHEL | 00.500.269/0001-37 | 1,00 | UNI | 30,00 | 30,00 |
| SERVICO DE BALANCEAMENTO | JOSE CELSO BOECHEL | 00.500.269/0001-37 | 1,00 | UNI | 12,00 | 12,00 |
| BUCHA | JOSE CELSO BOECHEL | 00.500.269/0001-37 | 2,00 | UN | 15,00 | 30,00 |
| COXIM | JOSE CELSO BOECHEL | 00.500.269/0001-37 | 2,00 | UNI | 5,00 | 10,00 |
| COXIM DO MOTOR DO GOL | JOSE CELSO BOECHEL | 00.500.269/0001-37 | 1,00 | UNI | 25,00 | 25,00 |
| COLA QUENTE PRETA 900 ML | EB FERRAMENTAS LTDA. | 05.914.314/0001-13 | 2,00 | UN | 25,57 | 51,14 |
| SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CAPAS P/ CADEIRAS | ALDA GORETE MOREIRA SILVA | 001.370.890-23 | 126,00 | UN | 6,5476 | 825,00 |

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

| Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| OLEO DE SOJA REFINADO 900ML | JARDEL DA SILVA- ME. | 07.007.951/0001-31 | 8,00 | LT | 3,50 | 28,00 |
| ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG | JARDEL DA SILVA- ME. | 07.007.951/0001-31 | 10,00 | KG | 9,302 | 93,02 |
| SABAO EM PO - 1 KG | JARDEL DA SILVA- ME. | 07.007.951/0001-31 | 12,00 | UNI | 11,80 | 141,60 |
| CAFE EM PO 500 GRAMAS | JARDEL DA SILVA- ME. | 07.007.951/0001-31 | 10,00 | UNI | 9,75 | 97,50 |
| PAOZINHO DE QUEIJO. | JARDEL DA SILVA- ME. | 07.007.951/0001-31 | 2,00 | UN | 0,50 | 1,00 |
| PAO DOCE | JARDEL DA SILVA- ME. | 07.007.951/0001-31 | 15,00 | UN | 2,50 | 37,50 |
| BOLO MILHO | JARDEL DA SILVA- ME. | 07.007.951/0001-31 | 10,00 | UN | 3,50 | 35,00 |
| BOLO CENOURA | JARDEL DA SILVA- ME. | 07.007.951/0001-31 | 3,00 | UN | 3,50 | 10,50 |
| BOLO MARMORE | JARDEL DA SILVA- ME. | 07.007.951/0001-31 | 8,00 | UN | 8,00 | 64,00 |
| RONDANA | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 4,00 | UN | 0,80 | 3,20 |
| CAIXA ATERRAMENTO | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 1,00 | UN | 7,00 | 7,00 |
| BRAÇADEIRA 3/4 | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 8,00 | UN | 0,2187 | 1,75 |
| FIO 2.15 | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 30,00 | MT | 1,50 | 45,00 |
| SILICONE | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 1,00 | UN | 3,00 | 3,00 |
| FITA ISOLANTE 10M. | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 3,00 | UN | 2,5666 | 7,70 |
| BOCAL LUZ | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 4,00 | UN | 3,00 | 12,00 |
| CONECTOR TERRA | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 1,00 | UN | 2,20 | 2,20 |
| INTERRUPTOR | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 3,00 | UNI | 3,00 | 9,00 |
| FIO 10" | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 40,00 | M | 3,15 | 126,00 |
| PARAFUSOS | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 22,00 | UN | 0,4272 | 9,40 |
| FIO 6 MM | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 53,00 | M | 2,2066 | 116,95 |
| ARRUELA | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 4,00 | UNI | 0,60 | 2,40 |
| TOMADA MONOFASICA INTERNA | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 4,00 | UNI | 4,00 | 16,00 |
| LUVA 3/4 | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 10,00 | UNI | 0,66 | 6,60 |
| CURVA 3/4" | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 8,00 | UNI | 2,1631 | 17,30 |
| BUCHA | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 10,00 | UN | 0,66 | 6,60 |
| ASTE TERRA | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 1,00 | UN | 9,00 | 9,00 |
| CAIXA BIFASICA | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 1,00 | UN | 99,00 | 99,00 |
| BARRA CANO ELÉT. 3/4 | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 4,00 | UN | 7,325 | 29,30 |
| DIJUNTOR 40/SUPORTE | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 2,00 | UN | 10,50 | 21,00 |
| CPI | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 2,00 | UN | 3,80 | 7,60 |
| BARRA CANO 20 | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 4,00 | UN | 9,50 | 38,00 |
| POSTE TRATADO | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 1,00 | UN | 70,00 | 70,00 |
| PIMENTÃO | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 6,00 | UN | 3,00 | 18,00 |

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 6/8

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

| Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| AR COMPLETO | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| CORRENTE | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 6,00 | UNI | 4,34 | 26,04 |
| ARAME 18 | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 1,00 | KG | 8,70 | 8,70 |
| LUVAS PLASTICAS DESCARTÁVEIS. | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 2,00 | UN | 2,70 | 5,40 |
| MASCARA RESPIRADORA | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 3,00 | UNI | 0,50 | 1,50 |
| CADEADO MEDIO | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 1,00 | UNI | 10,50 | 10,50 |
| BRAÇADEIRA 1" | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 2,00 | UN | 1,50 | 3,00 |
| PARAFUSOS | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 52,00 | UN | 0,3111 | 16,18 |
| ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 05CM | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 1,00 | UNI | 7,50 | 7,50 |
| ESCOVA DE ACO | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 3,00 | UNI | 2,50 | 7,50 |
| CAIXA P/ TOMADA | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 1,00 | UN | 5,00 | 5,00 |
| SPREY DESINGRIPANTE | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 2,00 | UNI | 8,00 | 16,00 |
| TRINQUE | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 1,00 | UN | 5,00 | 5,00 |
| ARREBITADEIRA | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 1,00 | UN | 15,50 | 15,50 |
| LIMA CHATA | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 3,00 | UNI | 11,00 | 33,00 |
| COLA SUPER BONDER | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 1,00 | UN | 3,00 | 3,00 |
| VIDRO LISO | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 10,00 | UN | 5,25 | 52,50 |
| BUCHA PLASTICA 6MM | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 10,00 | UNI | 0,45 | 4,50 |
| BROCA DE VIDIA No06 | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 2,00 | UNI | 4,35 | 8,70 |
| REATOR ELETRONICO | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 1,00 | UN | 15,50 | 15,50 |
| LAMPADA FLORESCENTE | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 2,00 | UN | 4,00 | 8,00 |
| DIJUNTOR MONOFASICO 30A | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 1,00 | UNI | 6,00 | 6,00 |
| LAMPADAS INCANDESCENTES 60W | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 10,00 | UNI | 1,30 | 13,00 |
| MASSA DE VIDROS | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 1,00 | KG | 0,90 | 0,90 |
| ARREBITE | DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA | 94.747.078/0001-18 | 460,00 | UN | 0,1174 | 54,00 |
| MAO-DE-OBRA MECANICA | ARI TRAMONTIN - ME. | 87.624.912/0001-12 | 1,00 | UN | 1.230,00 | 1.230,00 |
| AREIA GROSSA | COMERCIAL CARLESSI LTDA. | 95.770.228/0001-77 | 4,00 | M³ | 39,00 | 156,00 |
| VASSOURA DE NYLON | COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA. | 93.027.795/0001-02 | 1,00 | UNI | 6,00 | 6,00 |
| PAPEL HIGIENICO BRANCO,FINO,COM PICOTE,FARDO 48 UNIDADES | COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA. | 93.027.795/0001-02 | 3,00 | FRD | 16,00 | 48,00 |
| SABAO EM PO - 1 KG | COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA. | 93.027.795/0001-02 | 5,00 | UNI | 4,00 | 20,00 |
| SACO DE LIXO, 50 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES | COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA. | 93.027.795/0001-02 | 10,00 | PCT | 1,00 | 10,00 |
| DESINFETANTE 2 LTS | COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA. | 93.027.795/0001-02 | 3,00 | UN | 2,20 | 6,60 |
| PA DE PLASTICO PARA LIXO - MEDIA | COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA. | 93.027.795/0001-02 | 3,00 | UNI | 1,50 | 4,50 |
| BALDE PLASTICO 20 LITROS | COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA. | 93.027.795/0001-02 | 2,00 | UNI | 3,55 | 7,10 |

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

| Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| AGUA SANITARIA, 1 LITRO | COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA. | 93.027.795/0001-02 | 12,00 | UNI | 1,50 | 18,00 |
| EXAME DE ECOCARDIOGRAMA | IMAGEM SERVIÇO DE RADIOLOGIA CLINICA LTDA. | 93.073.872/0001-60 | 1,00 | UN | 122,00 | 122,00 |
| PNEUS 225/70 R 15C AGILIS 81 - 112 R. | AUTOVIA PNEUS LTDA | 89.960.892/0001-86 | 2,00 | UN | 470,00 | 940,00 |
| BARRA CANO 100 | ARI TRAMONTIN - ME. | 87.624.912/0001-12 | 6,00 | UN | 20,00 | 120,00 |
| ELETRODO CROMO 2.5 OU 1.8 | ARI TRAMONTIN - ME. | 87.624.912/0001-12 | 3,00 | UNI | 9,00 | 27,00 |
| CHUVEIRO | ARI TRAMONTIN - ME. | 87.624.912/0001-12 | 2,00 | UN | 30,00 | 60,00 |
| TINNER | ARI TRAMONTIN - ME. | 87.624.912/0001-12 | 1,00 | LT | 7,80 | 7,80 |
| FIO 6 MM | ARI TRAMONTIN - ME. | 87.624.912/0001-12 | 30,00 | M | 2,00 | 60,00 |
| FERRO 1" - BARRA COM 12 METROS | ARI TRAMONTIN - ME. | 87.624.912/0001-12 | 1,00 | BR | 15,40 | 15,40 |
| PREGO 13X15 | ARI TRAMONTIN - ME. | 87.624.912/0001-12 | 2,00 | KG | 7,20 | 14,40 |
| BRITA No 02 | ARI TRAMONTIN - ME. | 87.624.912/0001-12 | 1,00 | M3 | 7,50 | 7,50 |
| AREIA FINA | ARI TRAMONTIN - ME. | 87.624.912/0001-12 | 1,00 | M³ | 22,50 | 22,50 |
| CIMENTO SACA 50KG | ARI TRAMONTIN - ME. | 87.624.912/0001-12 | 5,00 | UNI | 21,00 | 105,00 |
| GRAMPO P/ CERCA | ARI TRAMONTIN - ME. | 87.624.912/0001-12 | 2,00 | KG | 15,20 | 30,40 |
| EXAMES DE ULTRASSONOGRRAFIA | IMAGEM SERVIÇO DE RADIOLOGIA CLINICA LTDA. | 93.073.872/0001-60 | 1,00 | UN | 90,00 | 90,00 |
| CILINDRO MESTRE COMPL.1113 | REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA. | 00.084.471/0001-25 | 1,00 | UNI | 250,00 | 250,00 |
| JUNTA | REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA. | 00.084.471/0001-25 | 6,00 | UN | 30,1666 | 181,00 |
| MAO-DE-OBRA MECANICA | COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTIN | 08.215.799/0001-45 | 1,00 | UN | 540,00 | 540,00 |
| PLACAS INFORMATIVAS | MOACIR DOS SANTOS VALIM | 010.147.420-21 | 29,00 | UN | 17,2413 | 500,00 |
| TANQUE DE COMBUSTIVEL | DARCI DOMINGOS CALGARO | 91.809.640/0001-00 | 1,00 | UN | 190,00 | 190,00 |
| ARRUELA DE SEGURANÇA | PANAMBRA SUL S/A. | 92.749.647/0006-43 | 3,00 | UN | 0,50 | 1,50 |
| BUCHA DO MANCAL | PANAMBRA SUL S/A. | 92.749.647/0006-43 | 3,00 | UN | 48,16 | 144,48 |
| CABO ACELERADOR 11140 | PANAMBRA SUL S/A. | 92.749.647/0006-43 | 1,00 | UNI | 33,53 | 33,53 |
| COIFA | PANAMBRA SUL S/A. | 92.749.647/0006-43 | 2,00 | UNI | 19,40 | 38,80 |
| BOMBA HIDRAULICA E06227 | GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA. | 00.535.710/0001-16 | 1,00 | UNI | 1.630,00 | 1.630,00 |
| SERVICO DE CONserto DO RELOGIO PONTO | COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA. | 87.551.867/0001-13 | 1,00 | UNI | 181,00 | 181,00 |
| REPARO VALVULA RELE | MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA. | 02.597.210/0001-34 | 1,00 | UN | 62,00 | 62,00 |
| CORREIA | MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA. | 02.597.210/0001-34 | 2,00 | UN | 48,00 | 96,00 |
| BUCHA ESTABILIZADOR D00060803 | MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA. | 02.597.210/0001-34 | 4,00 | UNI | 12,00 | 48,00 |
| CARGA DE GAS P 13 | PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA. | 86.943.131/0001-28 | 1,00 | UNI | 38,00 | 38,00 |
| HONORARIOS MEDICOS | JANAINA SIMÕES PIRES SANTOS | 639.184.470-49 | 1,00 | UNI | 720,00 | 720,00 |
| AK 32 TERMOMETRO INFRAVERMELHO | AKSO PRODUTOS ELETRONICOS | 05.545.381/0001-08 | 1,00 | UN | 245,00 | 245,00 |
| BEBIDA NUT. ADES. ORIGINAL | GIASSI & CIA LTDA | 83.648.477/0009-62 | 36,00 | LT | 2,78 | 100,08 |
| CARTÕES DE VISITA | PEARIS GRÁFICA E EDITORA LTDA. | 87.271.524/0002-86 | 500,00 | UN | 0,376 | 188,00 |

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

| Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|--|--------------------|------------|------|-----------------------------|------------------|
| CURSO CAPACITAÇÃO FUNCIONÁRIOS | EPLAN - EMPRENDIMENTOS E PLANEJ. DE RH LTDA - | 87.371.795/0001-22 | 16,00 | UN | 30,00 | 480,00 |
| EMENDA CONDUTORA CABO CA4 LSO912 | REAL CENTER MAT. E EQUIP. ELÉTRICOS LTDA | 93.364.974/0001-35 | 4,00 | UN | 10,00 | 40,00 |
| CONECTOR CUNHA | REAL CENTER MAT. E EQUIP. ELÉTRICOS LTDA | 93.364.974/0001-35 | 6,00 | UN | 19,50 | 117,00 |
| FILTRO DE AR MH3522507 | WOLFART COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA. | 06.200.150/0001-25 | 1,00 | UNI | 110,00 | 110,00 |
| SEMENTE DE GRAMA | ANELLI AGROPECUARIA E FLORICULTURA LTDA | 00.467.674/0001-09 | 10,00 | KG | 80,00 | 800,00 |
| SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU | GRANDO PNEUS LTDA. | 03.562.696/0001-38 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| RECAPAGENS PNEUS. | GRANDO PNEUS LTDA. | 03.562.696/0001-38 | 2,00 | UN | 180,00 | 360,00 |
| BORRACHA AMORTECEDOR | MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA. | 02.597.210/0001-34 | 4,00 | UNI | 8,00 | 32,00 |
| ROLAMENTO | MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA. | 02.597.210/0001-34 | 2,00 | UN | 46,00 | 92,00 |
| BUCHA E95446 | MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA. | 02.597.210/0001-34 | 2,00 | UNI | 42,00 | 84,00 |
| BUCHA | MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA. | 02.597.210/0001-34 | 4,00 | UN | 25,75 | 103,00 |
| BRACADEIRA 507068 | MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA. | 02.597.210/0001-34 | 2,00 | UNI | 42,00 | 84,00 |
| PARAFUSOS | MERCA-PAN CAMINHÕES LTDA. | 02.597.210/0001-34 | 4,00 | UN | 2,30 | 9,20 |
| TONER REC. 49 A | INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA. | 03.955.735/0001-67 | 1,00 | UN | 112,00 | 112,00 |
| CARTUCHO REC. 14 A | INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA. | 03.955.735/0001-67 | 1,00 | UN | 35,00 | 35,00 |
| CARTUCHO REC. 28A | INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA. | 03.955.735/0001-67 | 9,00 | UN | 28,00 | 252,00 |
| CARTUCHO REC. 27A | INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA. | 03.955.735/0001-67 | 14,00 | UN | 21,00 | 294,00 |
| INFRAÇÃO DE TRANSITO | SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO S | 87.958.674/0001-81 | 1,00 | UN | 102,15 | 102,15 |
| SERVIÇO DE TAXI | DIRLEI KISTER | 277.479.210-04 | 1,00 | KM | 460,00 | 460,00 |
| CAMARA DE AR | COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA. | 45.987.005/0107-46 | 1,00 | UNI | 44,44 | 44,44 |
| PNEU 12.5X18 NOVO 10 LONAS BORRACHUDO | COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA. | 45.987.005/0107-46 | 1,00 | UNI | 830,56 | 830,56 |
| | | | | | Total Geral ----> | 30.370,47 |